17.01.2020 № 41-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета психологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психо-логия»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную экспертно-консультационную практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология» с 03.02.2020 по 22.02.2020.
2. Определить студентам базу практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры экспериментальной и прикладной психологии П.Р.Галузо.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 29.02.2020.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета  психологии А.В.Ракицкую.
Проректор по учебной работе

       Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления
___________________ М.Я.Колоцей
______  ____________2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела
__________________  Т.О.Нахильницкая

____  _____________  2020
Руководитель практики
___________________ Н.П.Хорощева

____  ______________2020
Декан факультета психологии
____________________А.В.Ракицкая

____  _______________2020
Приложение
к приказу ректора университета

___________________2020 № _______
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Альховик Юлия Павловна
	Платная
	«Психолого-консультатив-ный центр факультета психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Карпинский К.В., профессор кафед-ры эксперимен-тальной и прик-ладной психоло-гии

	2.
	Бодак Алина Владимировна
	Платная

	3.
	Борисова Екатерина Васильевна
	Платная

	4.
	Бохан Федор Эдуардович
	Платная

	5.
	Витко Екатерина Владимировна
	Платная

	6.
	Волкова Лидия Васильевна
	Платная

	7.
	Говор Ксения Михайловна
	Платная

	8.
	Карповец Анастасия Михайловна
	Бюджетная

	9.
	Коник Артём Александрович
	Платная

	10.
	Кот Оксана Геннадьевна
	Платная

	11.
	Миклашевская Анастасия Владимировна
	Бюджетная

	12.
	Панина Наталья Юрьевна
	Платная

	13.
	Рылкевич Виктория Викторовна
	Платная

	14.
	Тихончик Марина Викторовна
	Платная

	15.
	Халько Александр Владимирович
	Платная

	16.
	Шушкевич Лариса Евгеньевна
	Бюджетная

	17.
	Ященко Екатерина Александровна
	Платная

	18.
	Дударчук Валерия Алексеевна
	Платная

	Галузо П.Р., до-цент кафедры экс-периментальной и прикладной пси-хологии

	19.
	Жерносек Мария Геннадьевна
	Платная

	20.
	Жих Яна Александровна
	Платная

	21.
	Завадская Валерия Валерьевна
	Платная

	22.
	Йылдырым Юлия Владимировна
	Платная

	23.
	Калимулина Вероника Андреевна
	Платная

	24.
	Мазур Екатерина Валерьевна
	Платная

	25.
	Майко Екатерина Юрьевна
	Бюджетная

	26.
	Матулис Игорь Дмитриевич
	Платная

	27.
	Матусевич Дмитрий Юрьевич
	Платная

	28.
	Патрушева Анастасия Александровна
	Бюджетная

	29.
	Самойлова Татьяна Сергеевна
	Платная

	30.
	Скиба Марина Дмитриевна
	Платная

	31.
	Сухоцкий Алексей Александрович
	Платная

	32.
	Улида Анастасия Андреевна
	Платная

	33.
	Ходасевич Надежда Андреевна
	Платная

	34.
	Бойко Анастасия Александровна
	Платная

	Колышко А.М., доцент кафедры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	35.
	Зибров Сергей Анатольевич
	Платная

	36.
	Здухова Елена Ивановна
	Платная

	37.
	Касинская Маргарита Васильевна
	Платная

	38.
	Кожух Юлия Николаевна
	Платная

	39.
	Лесун Анастасия Федоровна
	Платная

	40.
	Летун Алина Руслановна
	Платная

	41.
	Малмыго Дарья Сергеевна
	Платная

	42.
	Маслова Алина Геннадьевна
	Платная

	43.
	Мась Елена Сергеевна
	Бюджетная

	44.
	Межевич Вероника Геннадьевна
	Бюджетная

	45.
	Михайлова Антонина Сергеевна
	Платная

	46.
	Мукосей Анжелика Анатольевна
	Платная

	47.
	Папуцевич Диана Руслановна
	Платная

	48.
	Русак Екатерина Владимировна
	Платная

	49.
	Русак Маргарита Геннадьевна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева